

TNBC ApS

Baldersbuen 27

2640 Hedehusene

CVR-nr. 35683682

Årsrapport for 2018

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. april 2019

Frederik Bruhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

TNBC ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TNBC ApS Baldersbuen 27 2640 Hedehusene 70201406
Telefon	70201406
E-mail	info@tnbc.dk
CVR-nr.	35683682
Stiftelsesdato	12. marts 2014
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jonas E. Markou, Adm. direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	DK Holding Gruppen ApS
Moderselskab	DK Holding Gruppen ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28, 2.sal 2970 Hørsholm CVR-nr.: 34045607

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed samt investere i virksomhed inden for hudpleje- og kosmetikbranchen og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder eje immaterielle rettigheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 3.914, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 6.153.516, og en egenkapital på kr. 1.134.674.

Selskabets resultat af den primære drift før nedskrivninger er tilfredsstillende og følger forventningerne til selskabets udvikling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.706.725	3.977.133
Personaleomkostninger	1	-1.274.661	-1.672.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.198	-109.311
Driftsresultat		319.865	2.195.190
Andre finansielle indtægter	2	20.573	13.970
Finansielle omkostninger	3	-313.913	-232.828
Resultat før skat		26.525	1.976.332
Skat af årets resultat	4	-22.611	-325.517
Årets resultat		3.914	1.650.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.914	1.650.815
Resultatdisponering		3.914	1.650.815

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	386.427	446.694
Immaterielle anlægsaktiver		386.427	446.694
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	190.757	136.097
Indretning af lejede lokaler	7	13.772	20.854
Materielle anlægsaktiver		204.530	156.951
Deposita		78.254	78.254
Finansielle anlægsaktiver		78.254	78.254
Anlægsaktiver		669.211	681.900
Råvarer og hjælpematerialer		3.688.278	3.143.428
Varebeholdninger		3.688.278	3.143.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		582.886	420.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	438.703
Udskudte skatteaktiver		439.772	462.383
Andre tilgodehavender		664.508	5.838.798
Periodeafgrænsningsposter		74.124	204.758
Tilgodehavender		1.761.289	7.365.105
Likvide beholdninger		34.738	47.283
Omsætningsaktiver		5.484.305	10.555.816
Aktiver		6.153.516	11.237.716

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	8	1.550.000	1.550.000
Overført resultat	9	-415.327	-419.240
Egenkapital		1.134.673	1.130.760
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.542.293	7.367.515
Langfristede gældsforpligtelser		2.542.293	7.367.515
Gæld til banker		504.243	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		719.186	343.552
Gæld til associerede virksomheder		0	653.251
Selskabsskat		0	881.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.253.121	861.342
Kortfristede gældsforpligtelser		2.476.550	2.739.441
Gældsforpligtelser		5.018.843	10.106.957
Passiver		6.153.516	11.237.716
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.041.258	1.451.949
Pensioner	99.287	78.726
Andre omkostninger til social sikring	19.080	38.241
Andre personaleomkostninger	115.037	103.715
	1.274.662	1.672.631
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	20.572	13.970
	20.572	13.970
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	313.913	232.829
	313.913	232.829
Heraf udgør renteomkostninger til tilknyttede virksomheder kr. 279.862		
4. Skat af årets resultat		
Aktuel selskabsskat 2. halvår	0	-438.703
Aktuel selskabsskat	14.960	881.297
Reg. Af udskudt skat	7.651	-117.077
	22.611	325.517
5. Goodwill		
Kostpris primo	602.668	602.668
Kostpris ultimo	602.668	602.668
Af- og nedskrivninger primo	-155.974	-95.707
Årets afskrivninger	-60.267	-60.267
Af- og nedskrivninger ultimo	-216.241	-155.974
Regnskabsmæssig værdi ultimo	386.427	446.694
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	209.809	127.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	99.509	82.809
Kostpris ultimo	309.318	209.809
Af- og nedskrivninger primo	-73.712	-31.750
Årets afskrivninger	-44.849	-41.962
Af- og nedskrivninger ultimo	-118.561	-73.712
Regnskabsmæssig værdi ultimo	190.757	136.097

Noter

	2018	2017
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	35.410	35.410
Kostpris ultimo	35.410	35.410
Af- og nedskrivninger primo	-14.556	-7.474
Årets afskrivninger	-7.082	-7.082
Af- og nedskrivninger ultimo	-21.638	-14.556
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.772	20.854

8. Virksomhedskapital

Saldo primo	1.550.000	1.550.000
Saldo ultimo	1.550.000	1.550.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Overført resultat

Saldo primo	-419.240	-2.070.056
Årets tilgang	3.914	1.650.815
Saldo ultimo	-415.326	-419.241

10. Eventualforpligtelser

Der er leasingforpligtelser på kr. 326.802, der løber længst til 1. juli 2023. Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten, dels for Blue One ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt koncernmellemværende.